2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06.2019 № 668                                                                      г. Белокуриха

О внесении изменений в  постановление администрации   города   Белокурихи от	  27.06.2018 г.          № 730 «Об утверждении Порядка осуществления Комитетом по финансам, налоговой и  кредитной политике администрации города  Белокурихи внутреннего муниципального  финансового контроля»

В целях приведения правовых актов администрации муниципального образования город Белокуриха Алтайского края в соответствие с законодательством Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.13 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ч. 1. ст. 44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, 	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести     изменения    в   постановление    администрации   города от 27.06.2018 № 730 «Об утверждении Порядка осуществления Комитетом по финансам, налоговой и кредитной политике администрации города Белокурихи внутреннего муниципального финансового контроля», изложив пункт 3.2 части 3, в следующей редакции: «Контрольное мероприятие проводится на основании приказа  о его назначении…» далее по тексту.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте администрации города.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации города Белокурихи Е.Д. Зибзеева.

Глава города Белокуриха                                                                    К.И.Базаров

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÃÎÐÎÄÀ ÁÅËÎÊÓÐÈÕ

À

ÀËÒÀÉÑÊ

ÎÃÎ

ÊÐÀ

ß

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò 26.06.2019

¹

668

ã. Áåëîêóðèõà

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â

ïîñòàíîâëåíèå

àäìèíèñòðàöèè

ãîðîäà   Áåëîêóðèõè îò

27.06.2018 ã.

¹ 730

«Îá óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà

îñóùåñòâëåíèÿ

Êîìèòåòîì ïî

ôèíàíñàì, íàëîãîâîé è  êðåäèòíîé

ïîëèòèêå àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà

Áåëîêóðèõè âíóòðåííåãî

ìóíèöèïàëüíîãî

ôèíàíñî

âîãî

êîíòðîëÿ»

Â

öåëÿõ ïðèâ

å

äåíèÿ ïðàâîâûõ àêòîâ àäìèíèñòðàöèè ì

óíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ ãîðîä Áåëîêóðèõà Àëòàéñêîãî êðàÿ â ñîîòâåòñòâèå ñ

çàêîíîäàòåëüñòâîì Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè, â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì

çàêîíîì îò 06.10.13 ¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», ð

óêîâîäñòâóÿñü

÷. 1.

ñò.

44 Óñòàâà

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ ãîðîä Áåëîêóðèõà Àëòàéñêîãî êðàÿ

,

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.

Âíåñòè

èçìåíåíèÿ

â

ïîñòàíîâëåíèå

àäìèíèñòðàöèè

ãîðîäà

îò

27.06.2018 ¹

730 «Îá óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà îñóùåñòâëåíèÿ Êîìèòåòîì ïî

ôèíàíñàì, íàëîãîâîé è êðåäèòíîé ïîëèòèêå àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà Áåëîêóðèõè

âíóòðåííåãî

ìóíè

öèïàëüíîãî ôèíàíñîâîãî êîíòðîëÿ»

, èçëîæèâ

ï

ó

í

êò

3.2

÷àñòè

3,

â ñëåäóþùåé ðåäàêöèè:

«Êîíòðîëüíîå ìåðîïðèÿòèå ïðîâ

îäèòñÿ íà

îñíîâàíèè ïðèêàçà  î åãî íàçíà÷åíèè…» äàëåå ïî òåêñòó

.

2. Îïóáëèêîâàòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå â

«

Ñáîðíèêå ìóíèöèïàëüíûõ

ïðàâîâûõ àêòîâ ãîðîäà Áåëîêóðèõè

»

è ðàçìåñòèòü íà îôèöèàëüíîì Èíòåðíåò

-

ñàéòå àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà.

3. Êîíòðîëü

èñïîëíåíèÿ íàñ

òîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà

ïðåäñåäàòåëÿ êîìèòåòà ïî ôèíàíñàì, íàëîãîâîé è êðåäèòíîé ïîëèòèêå

àäìèíèñòðàöèè

ãîðîäà Áåëîêóðèõè Å.Ä. Çèáçååâà

.

Ãëàâà ãîðîäà Áåëîêóðèõà                                                                    Ê.È.Áàçàðîâ